
 1° STRASANMARIANO 7,7KM

7 GIUGNO 2017

1 17 PAGANELLI ALESSANDRO 86 82-99 UISP CHIANCIANO 0:26:30

2 45 MEZZETTI ALESSANDRO 85 82-99 CDP 0:26:45

3 121 PANFILI MARCO 84 82-99 ATL. TAINO 0:27:39

4 9 CAMILLONI LIVIO 77 77-81 DREAM RUNNERS 0:27:48

5 33 DI STEFANO SILVIO 70 67-71 CDP 0:28:08

6 11 NUCCIARELLI P.LUIGI 80 77-81 CDP 0:28:27

7 38 GIOVANNINI LORENZO 75 72-76 CDP 0:28:29

8 46 MEZZETTI ALESSIO 78 77-81 CDP 0:28:45

9 99 CAPPELLACCI NICOLÒ 91 82-99 FILURUM TEAM 0:28:50

10 136 MANTINI G.LUCA 71 67-71 OLYMPIC RUNN LAMA 0:28:52

11 7 NBIANCONI ENRICO 77 77-81 ATL. IL COLLE 0:29:01

12 31 CUITI STEFANO 73 72-76 CDP 0:29:02

13 101 SFONDALMONDO MASSIMILIANO 71 67-71 TX FITNESS 0:29:29

14 157 ARCELLI ANDREA 87 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:29:29

15 116 ORLANDI MARCO 84 82-99 GUBBIO RUNNERS 0:29:45

16 41 LINCE MIRNO 72 72-76 CDP 0:29:59

17 88 BIGARINI MARCO 71 67-71 AVIS MAGIONE 0:30:10

18 93 TOGNOLONI MATTEO 72 72-76 ATL. AVIS PERUGIA 0:30:17

19 154 RICCIERI ALDO 73 72-76 AVIS DERUTA 0:30:59

20 53 TOMASSOLI MASSIMILIANO 68 67-71 CDP 0:31:02

21 36 GABARRINI ANGELO 61 57-61 CDP 0:31:09

22 128 FAZI MAURO 71 67-71 ATL. TAINO 0:31:14

23 138 GRASSI TOMMASO 79 77-81 ATL. MYRICAE 0:31:15

24 141 ALBERATI NICOLA 99 82-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:31:35

25 86 PERICOLI ANDREA 76 72-76 AVIS MAGIONE 0:31:37

26 64 POLTICCHIA ROBERTO 64 62-66 CDP 0:31:59

27 143 ORSINI FEDERICI CRISTIANO 73 72-76 POLICIANO 0:32:10

28 18 BARTOLINI ADEMARO 56M56EPRECCDP 0:32:18

29 30 CIUCHICCHI LIVIO 70 67-71 CDP 0:32:20

30 82 FUMANTI MICHELE 75 72-76 AVIS MAGIONE 0:32:22

31 8 MENCUCCINI PAOLO 83 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:34

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



32 25 CERQUAGLIA MARIO 63 62-66 CDP 0:32:46

33 156 FILAURO GIAMPAOLO 67 67-71 ALPI APUANE 0:32:49

34 92 COVARELLI MAURO 59 57-61 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:54

35 70 MORETTI SAMUELE 71 67-71 ATL. IL COLLE 0:33:02

36 152 PROIETTI BOCCHINIPIERLUCA 72 72-76 ATL. UMBERTIDE 0:33:05

37 134 PICCIONI LEONARDO 84 82-99 FOLIGNO TRIATHLON 0:33:14

38 109 POMPILI EURO 77 77-81 ATL. IL COLLE 0:33:18

39 162 MERLI MARCO 79 77-81 AP PONTE FELCINO 0:33:21

40 113 SEGOLONI ALESSIO 78 77-81 AVIS DERUTA 0:33:32

41 151 PERUZZI NICOLA 77 77-81 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:33:37

42 139 PASSERI LUCIANO 51M56EPRECATL. IL COLLE 0:33:43

43 90 TROVATI LUCA 83 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:33:56

44 52 RANCHELLA FABIO 67 67-71 CDP 0:34:10

45 51 RADICCHI FRANCESCO 72 72-76 CDP 0:34:13

46 PELAGRILLI MIRCO 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:34:17

47 56 TRABALLONI MARCO 67 67-71 CDP 0:34:18

48 43 MANGIALASCHE ALFONZO 51M56EPRECCDP 0:34:22

49 97 PIZZOFERRATO MARIO 57 57-61 CDP 0:34:46

50 161 GORACCI MARCO 66 62-66 VOLUMNIA SERICAP 0:34:52

51 103 ERCOLANI EDWARD 86 82-99 VOLUMNIA SERICAP 0:34:58

52 112 ATZEI ANGELO 66 62-66 GUBBIO RUNNERS 0:35:11

53 49 NAPPI ENRICO 58 57-61 CDP 0:35:20

54 50 POGGIANTI FRANCESCO 63 62-66 CDP 0:35:25

55 89 NOFRINI SIMONE 76 72-76 AVIS MAGIONE 0:35:27

56 144 SARGENTI AUGUSTO 55M56EPRECATL. IL COLLE 0:35:41

57 75 CHECCARELLI FRANCESCO 81 77-81 AVIS DERUTA 0:36:04

58 73 CASTELLANI GIOVANNI 64 62-66 ATL. IL COLLE 0:36:05

59 77 SACCOCCINI MARCO 77 77-81 AVIS DERUTA 0:36:31

60 76 CAVIGLIONI PATRIZIO 80 77-81 AVIS DERUTA 0:36:31

61 150 LACCHI MASSIMILIANO 76 72-76 ATL. TAINO 0:37:27

62 74 CARDAIOLI DANILO 63 62-66 ATL. IL COLLE 0:37:31

63 71 ALUNNI PINI MARCO 71 67-71 ATL. IL COLLE 0:37:44

64 123 BURZACCA GIULIO 77 77-81 ATL. TAINO 0:37:49

65 131 PIEROTTI MASSIMILIANO 88 82-99 GUBBIO RUNNERS 0:38:28



66 34 FIORDI FABIO 63 62-66 CDP 0:38:38

67 26 CHIOCCI ALESSIO 81 77-81 CDP 0:39:02

68 160 FABI ANDREA 73 72-76 CDP 0:39:12

69 107 MINNITI LUCA 75 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:39:16

70 22 BOCCHINI MAURIZIO 69 67-71 CDP 0:39:25

71 153 PIERELLI VINICIO 56M56EPRECATL. TAINO 0:40:14

72 40 LIBERTI RENZO 50M56EPRECCDP 0:40:34

73 118 CALIGIANA MARCO 81 77-81 RUNCARD 0:40:49

74 155 SORCI ALESSANDRO 75 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:40:55

75 27 CHIOCCI MARCELLO 49M56EPRECCDP 0:42:01

76 135 CICIONI ROBERTO 64 62-66 ATL. AVIS PERUGIA 0:42:28

77 120 BRACARDI PAOLO 64 62-66 POD. VOLUMNIA 0:42:33

78 127 COSIMI ANGELO 49M56EPRECATL. TAINO 0:42:51

79 96 CHIACCHERONI ALVARO 66 62-66 UISPORT AVIS TODI 0:42:56

80 44 MENCARINI PAOLO 63 62-66 CDP 0:43:51

81 129 RONDELLI DANTE ROD. 67 67-71 ATL. TAINO 0:43:55

82 133 MARIOTTI STEFANO 67 67-71 ATL. WINNER FOLIGNO 0:44:39

83 95 MATTIOLI MIRCO 72 72-76 CIRC. UNIV. S.MARTINO 0:44:57

84 108 PICCINI FRANCO 58 57-61 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:45:08

85 110 ORIOLI SERGIO 58 57-61 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:45:16

86 29 CHIODINI ANDREA 71 67-71 CDP 0:46:41

87 98 SAVERI FABIO 85 82-99 GS PIANDARCA 0:50:27

88 21 BILLERI MAURIZIO 58 57-61 CDP 0:56:16

89 102 CARBONINI RUGGERO 47M56EPRECATL. CAPANNE PRO LOCO RIT

1 1 POESINI FEDERICA 77 F77-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:30:02

2 66 ULIVIERI CASSANDRA 96 F77-99 CDP 0:31:19

3 80 ENRIQUEZ IRENE 77 F77-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:58

4 142 BELFICO CHIARA 02 F77-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:33:08

5 65 PIASTRA LORENA 77 F77-99 CDP 0:33:24

6 126 MUNGEN MARIE PIER 81 F77-99 ATL. MYRICAE 0:33:28

7 94 BASTIANELLI SILVIA 77 F77-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:34:59

8 15 VARASANO EMANUELA 75 F67-78 TX FITNESS 0:36:12

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



9 125 SPIGARELLI SIMONA 70 F67-78 ATL. TAINO 0:36:57

10 59 COZZARI MARIANNA 77 F77-99 CDP 0:38:35

11 124 ZENI REICA 87 F77-99 ATL. TAINO 0:38:47

12 16 BASIGLI IVANA 62 F66EPRECATL. CAPANNE PRO LOCO 0:38:50

13 148 BALDACCI LUCIA 78 F77-99 ATL. UMBERTIDE 0:39:05

14 62 FORNELLO CINZIA 73 F67-78 CDP 0:39:08

15 81 GIOVAGNOLI ELISABETTA 86 F77-99 ATL. IL COLLE 0:40:54

16 164 CORBUCCI ROBERTA 74 F67-78 RUNCARD 0:40:56

17 61 CRUCIANI ANNARITA 68 F67-78 CDP 0:42:13

18 159 BELLUCCI ELEONORA 74 F67-78 CDP 0:42:13

19 149 MEDINA QUEEDA BRAYCE 86 F77-99 ATL. IL COLLE 0:42:46

20 145 NANNI ROBERTA 65 F66EPRECATL. UMBERTIDE 0:44:37

21 63 MECOCCI MONICA 71 F67-78 CDP 0:57:45

82-99 MASCH / 18-35 ANNI

1 17 PAGANELLI ALESSANDRO 86 82-99 UISP CHIANCIANO 0:26:30

2 45 MEZZETTI ALESSANDRO 85 82-99 CDP 0:26:45

3 121 PANFILI MARCO 84 82-99 ATL. TAINO 0:27:39

4 99 CAPPELLACCI NICOLÒ 91 82-99 FILURUM TEAM 0:28:50

5 157 ARCELLI ANDREA 87 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:29:29

6 116 ORLANDI MARCO 84 82-99 GUBBIO RUNNERS 0:29:45

7 141 ALBERATI NICOLA 99 82-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:31:35

8 8 MENCUCCINI PAOLO 83 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:34

9 134 PICCIONI LEONARDO 84 82-99 FOLIGNO TRIATHLON 0:33:14

10 90 TROVATI LUCA 83 82-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:33:56

11 103 ERCOLANI EDWARD 86 82-99 VOLUMNIA SERICAP 0:34:58

12 131 PIEROTTI MASSIMILIANO 88 82-99 GUBBIO RUNNERS 0:38:28

13 98 SAVERI FABIO 85 82-99 GS PIANDARCA 0:50:27

77-81 MASCH / 36-40 ANNI

CLASSIFICA PER CATEGORIA MASCHILE



1 9 CAMILLONI LIVIO 77 77-81 DREAM RUNNERS 0:27:48

2 11 NUCCIARELLI P.LUIGI 80 77-81 CDP 0:28:27

3 46 MEZZETTI ALESSIO 78 77-81 CDP 0:28:45

4 7 NBIANCONI ENRICO 77 77-81 ATL. IL COLLE 0:29:01

5 138 GRASSI TOMMASO 79 77-81 ATL. MYRICAE 0:31:15

6 109 POMPILI EURO 77 77-81 ATL. IL COLLE 0:33:18

7 162 MERLI MARCO 79 77-81 AP PONTE FELCINO 0:33:21

8 113 SEGOLONI ALESSIO 78 77-81 AVIS DERUTA 0:33:32

9 151 PERUZZI NICOLA 77 77-81 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:33:37

10 75 CHECCARELLI FRANCESCO 81 77-81 AVIS DERUTA 0:36:04

11 76 CAVIGLIONI PATRIZIO 80 77-81 AVIS DERUTA 0:36:31

12 77 SACCOCCINI MARCO 77 77-81 AVIS DERUTA 0:36:31

13 123 BURZACCA GIULIO 77 77-81 ATL. TAINO 0:37:49

14 26 CHIOCCI ALESSIO 81 77-81 CDP 0:39:02

15 118 CALIGIANA MARCO 81 77-81 RUNCARD 0:40:49

72-76 MASCH / 41-45 ANNI

1 38 GIOVANNINI LORENZO 75 72-76 CDP 0:28:29

2 31 CUITI STEFANO 73 72-76 CDP 0:29:02

3 41 LINCE MIRNO 72 72-76 CDP 0:29:59

4 93 TOGNOLONI MATTEO 72 72-76 ATL. AVIS PERUGIA 0:30:17

5 154 RICCIERI ALDO 73 72-76 AVIS DERUTA 0:30:59

6 86 PERICOLI ANDREA 76 72-76 AVIS MAGIONE 0:31:37

7 143 ORSINI FEDERICI CRISTIANO 73 72-76 POLICIANO 0:32:10

8 82 FUMANTI MICHELE 75 72-76 AVIS MAGIONE 0:32:22

9 152 PROIETTI BOCCHINIPIERLUCA 72 72-76 ATL. UMBERTIDE 0:33:05

10 51 RADICCHI FRANCESCO 72 72-76 CDP 0:34:13

11 137 PELAGRILLI MIRKO 74 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:34:17

12 89 NOFRINI SIMONE 76 72-76 AVIS MAGIONE 0:35:27

13 150 LACCHI MASSIMILIANO 76 72-76 ATL. TAINO 0:37:27

14 160 FABI ANDREA 73 72-76 CDP 0:39:12

15 107 MINNITI LUCA 75 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:39:16

16 155 SORCI ALESSANDRO 75 72-76 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:40:55



17 95 MATTIOLI MIRCO 72 72-76 CIRC. UNIV. S.MARTINO 0:44:57

67-71 MASCH / 46-50 ANNI

1 33 DI STEFANO SILVIO 70 67-71 CDP 0:28:08

2 136 MANTINI G.LUCA 71 67-71 OLYMPIC RUNN LAMA 0:28:52

3 101 SFONDALMONDO MASSIMILIANO 71 67-71 TX FITNESS 0:29:29

4 88 BIGARINI MARCO 71 67-71 AVIS MAGIONE 0:30:10

5 53 TOMASSOLI MASSIMILIANO 68 67-71 CDP 0:31:02

6 128 FAZI MAURO 71 67-71 ATL. TAINO 0:31:14

7 30 CIUCHICCHI LIVIO 70 67-71 CDP 0:32:20

8 156 FILAURO GIAMPAOLO 67 67-71 ALPI APUANE 0:32:49

9 70 MORETTI SAMUELE 71 67-71 ATL. IL COLLE 0:33:02

10 52 RANCHELLA FABIO 67 67-71 CDP 0:34:10

11 56 TRABALLONI MARCO 67 67-71 CDP 0:34:18

12 71 ALUNNI PINI MARCO 71 67-71 ATL. IL COLLE 0:37:44

13 22 BOCCHINI MAURIZIO 69 67-71 CDP 0:39:25

14 129 RONDELLI DANTE ROD. 67 67-71 ATL. TAINO 0:43:55

15 133 MARIOTTI STEFANO 67 67-71 ATL. WINNER FOLIGNO 0:44:39

16 29 CHIODINI ANDREA 71 67-71 CDP 0:46:41

62-66 MASCH/ 51-55 ANNI

1 64 POLTICCHIA ROBERTO 64 62-66 CDP 0:31:59

2 25 CERQUAGLIA MARIO 63 62-66 CDP 0:32:46

3 161 GORACCI MARCO 66 62-66 VOLUMNIA SERICAP 0:34:52

4 112 ATZEI ANGELO 66 62-66 GUBBIO RUNNERS 0:35:11

5 50 POGGIANTI FRANCESCO 63 62-66 CDP 0:35:25

6 73 CASTELLANI GIOVANNI 64 62-66 ATL. IL COLLE 0:36:05

7 74 CARDAIOLI DANILO 63 62-66 ATL. IL COLLE 0:37:31

8 34 FIORDI FABIO 63 62-66 CDP 0:38:38

9 135 CICIONI ROBERTO 64 62-66 ATL. AVIS PERUGIA 0:42:28

10 120 BRACARDI PAOLO 64 62-66 POD. VOLUMNIA 0:42:33

11 96 CHIACCHERONI ALVARO 66 62-66 UISPORT AVIS TODI 0:42:56



12 44 MENCARINI PAOLO 63 62-66 CDP 0:43:51

57-61 MASCH/ 56-60 ANNI

1 36 GABARRINI ANGELO 61 57-61 CDP 0:31:09

2 92 COVARELLI MAURO 59 57-61 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:54

3 97 PIZZOFERRATO MARIO 57 57-61 CDP 0:34:46

4 49 NAPPI ENRICO 58 57-61 CDP 0:35:20

5 108 PICCINI FRANCO 58 57-61 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:45:08

6 110 ORIOLI SERGIO 58 57-61 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:45:16

7 21 BILLERI MAURIZIO 58 57-61 CDP 0:56:16

56 E PRECEDENTI MASCH / 61 +ANNI

1 18 BARTOLINI ADEMARO 56M56EPRECCDP 0:32:18

2 139 PASSERI LUCIANO 51M56EPRECATL. IL COLLE 0:33:43

3 43 MANGIALASCHE ALFONZO 51M56EPRECCDP 0:34:22

4 144 SARGENTI AUGUSTO 55M56EPRECATL. IL COLLE 0:35:41

5 153 PIERELLI VINICIO 56M56EPRECATL. TAINO 0:40:14

6 40 LIBERTI RENZO 50M56EPRECCDP 0:40:34

7 27 CHIOCCI MARCELLO 49M56EPRECCDP 0:42:01

8 127 COSIMI ANGELO 49M56EPRECATL. TAINO 0:42:51

1 1 POESINI FEDERICA 77 F77-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:30:02

2 66 ULIVIERI CASSANDRA 96 F77-99 CDP 0:31:19

3 80 ENRIQUEZ IRENE 77 F77-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:32:58

4 142 BELFICO CHIARA 02 F77-99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 0:33:08

5 65 PIASTRA LORENA 77 F77-99 CDP 0:33:24

6 126 MUNGEN MARIE PIER 81 F77-99 ATL. MYRICAE 0:33:28

7 94 BASTIANELLI SILVIA 77 F77-99 ATL. AVIS PERUGIA 0:34:59

CLASSIFICA PER CATEGORIA FEMMINILI

F77-99/ 18-40 ANNI



8 59 COZZARI MARIANNA 77 F77-99 CDP 0:38:35

9 124 ZENI REICA 87 F77-99 ATL. TAINO 0:38:47

10 148 BALDACCI LUCIA 78 F77-99 ATL. UMBERTIDE 0:39:05

11 81 GIOVAGNOLI ELISABETTA 86 F77-99 ATL. IL COLLE 0:40:54

12 149 MEDINA QUEEDA BRAYCE 86 F77-99 ATL. IL COLLE 0:42:46

1 15 VARASANO EMANUELA 75 F67-78 TX FITNESS 0:36:12

2 125 SPIGARELLI SIMONA 70 F67-78 ATL. TAINO 0:36:57

3 62 FORNELLO CINZIA 73 F67-78 CDP 0:39:08

4 164 CORBUCCI ROBERTA 74 F67-78 RUNCARD 0:40:56

5 61 CRUCIANI ANNARITA 68 F67-78 CDP 0:42:13

6 159 BELLUCCI ELEONORA 74 F67-78 CDP 0:42:13

7 63 MECOCCI MONICA 71 F67-78 CDP 0:57:45

56 E PREC DONNE / 51 + ANNI

1 16 BASIGLI IVANA 62 F66EPRECATL. CAPANNE PRO LOCO 0:38:50

2 145 NANNI ROBERTA 65 F66EPRECATL. UMBERTIDE 0:44:37

F67-78 / 41-50 ANNI


